

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bieniek GmbH  
Luruper Hauptstr. 50  
22547 Hamburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700093  
Kundennr.: 18646  
Datum: 1. Juli 2024  
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall  
Telefon: +49(0)5409 4034-140  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: c.stall@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240700110 vom 01.07.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90074		<b>Bremseil, HL 1530/SL 1740 mm</b> Bremseil, Hülllänge 1530/Seillänge 1740 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	10,07	20,14
2	90066		<b>Bremseil, HL 830/SL 1040 mm</b> Bremseil, Hülllänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	10,07	20,14
3	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, RB 20-2425/1</b> KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005 RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze, VERPACKT)	2	Stück	34,95	69,90
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>118,53</b>
						19% MwSt.	22,52
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>141,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700093

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700093 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,22

**Lief. an Adresse:**

Bieniek GmbH  
Luruper Hauptstr. 50  
22547 Hamburg  
Deutschland